Ano 2019, Número 100 João Pessoa, terça-feira, 4 de junho de 2019 Página 3

Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que
institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pb.jus.br

Pessoa 03.06 a 02.07.2019 João Pessoa

João Pessoa, 24 de maio de 2019.

DES. CARLOS MARTINS BELTRÃO FILHO

PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

Homologada na sessão de 30.05.2019.

Portaria Nº 313/2019 TRE-PB/PTRE/ASPRE

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e considerando o que consta nos autos do
Processo SEI nº 0002994-70.2019.6.15.8000,RESOLVE:

I - Dispensar LÍGIA MARIA MEIRA TOSCANO PEREIRA,  Analista Judiciária, matrícula 0190, do quadro efetivo deste Tribunal, da Função
Comissionada de Assistente I - FC-1,  da Seção de Seleção, Acompanhamento e Avaliação - SEAVA.

II - Designar  CLÁUDIO AURÉLIO DE ARAÚJO DANTAS,  Técnico Judiciário, matrícula 0427, do quadro efetivo deste Tribunal, para exercer a
função de Assistente I - FC-1, da Seção de Seleção, Acompanhamento e Avaliação - SEAVA.

João Pessoa, 03 de junho de 2019.

Des. Carlos Martins Beltrão Filho

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

Atos da Diretoria-Geral

Portarias

Portaria Diretoria-Geral Nº 89/2019 TRE-PB/PTRE/DG

A DIRETORA GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAÍBA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E CONSIDERANDO O CONSTANTE
NO PROCESSO SEI Nº 0003003-32.2019.6.15.8000,

RESOLVE

                    Conceder à servidora ALESSANDRA WASILEWSKI RODRIGUES DE OLIVEIRA, Analista Judiciário do Quadro Permanente de
Pessoal do TRE/RO, matrícula 260.534, ora removida para este Regional, lotada na SIPRE, Licença Capacitação no período de 10/06/2019 a
05/07/2019.

João Pessoa, 29 de maio de 2019.

ALEXANDRA MARIA SOARES CORDEIRO

DIRETORA-GERAL